segunda-feira, 9 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Presencial

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2014

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 224/2013 de 01 de novembro
de 2013, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei
Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 012/2014, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL, cujo objeto refere-se à contratação de empresa para o fornecimento de
materiais de esportivos para a manutenção da Secretaria Municipal de Educação e
Secretaria Municipal de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude, do Município de Uauá-
Bahia, sendo vencedora a empresa Elizete Maria da Silva - ME, inscrita no CNPJ
17.794.237/0001-94, com o valor global de R$ 139.000,00 (centro e trinta e nove mil
reais). Uauá-Ba, 13/05/2014. Pedro Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AD7044B4BD5A41930BBB2B413712113

segunda-feira, 9 de junho de 2014  |  Ano II - Edição nº 00205 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uauá

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ

CNPJ 13.698.758/0001-97

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2014

O MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, através do Pregoeiro Oficial do Município e
equipe de apoio, designados pelo Decreto Municipal nº 224/2013 de 01 de novembro
de 2013, nos termos das Leis Federais nº. 10.520 de 17 de julho de 2002 c/c a Lei
Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993 e legislação pertinente, torna publico para
conhecimento de quem possa interessar o resultado da licitação sob a modalidade de
PREGÃO PRESENCIAL, autuada sob o nº 011/2014, do tipo MENOR PREÇO
GLOBAL POR LOTE, cujo objeto refere-se à contratação de empresa especializada
para fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar e manutenção das
creches da sede e do interior do município durante o exercício de 2014, sendo
vencedoras as empresas J. Costa da Cunha & Cia Ltda - ME, inscrita no CNPJ
14.792.872/0001-44, com o valor global do LOTE I de R$ 763.192,00 (setecentos e
sessenta e três mil centos e noventa e dois reais) e a empresa S.G. Barbosa de Uauá
– ME, inscrita no CNPJ 07.206.376/0001-04, com o valor global do LOTE II de R$
59.200,00 (cinquenta e nove mil e duzentos reais) e do LOTE III com o valor global de
R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), perfazendo o valor total dos lotes II e III de R$
139.200,00 (cento e trinta e nove mil e duzentos reais). Uauá-Ba, 25/04/2014. Pedro
Morais Ribeiro – Pregoeiro Oficial.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1AD7044B4BD5A41930BBB2B413712113

		2014-06-09T10:17:59-0300